(*)TÍTULO 12 – FISCALIZAÇÃO DOS ESTOQUES GOVERNAMENTAIS
Documento 1 – Ata de Incineração

COMUNICADO CONAB/MOC N.º 017, DE 16/09/2020

ATA DE INCINERAÇÃO/DESCARTE DE SACARIA IMPRESTÁVEL E/OU DE
PRODUTO DESCLASSIFICADO/IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO

Aos _____ dias do mês de __________ de dois mil e ______, às _____ horas,
procedemos a incineração/descarte de ___________ (kg ou unidades) de ________________
vinculados à ____________ que se encontrava(vam) depositado(s) na Unidade Armazenadora
___________________, CDA(s) n.º _____________ situado(s) à _______________________,
cumprindo os normativos exarados na Norma Interpretativa da Conab (NIC) em vigor.

Na ocasião, encontravam-se presentes os Senhores:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Representantes dos órgãos:

___________________________________________________________________________
____________________________________________, respectivamente.

Em TESTEMUNHO da verdade assinamos e damos fé.

____________________________________
Empregado da Conab

CPF:

____________________________________
Representante da Unidade Armazenadora
CPF:

____________________________________
Empregado da Conab

CPF:

____________________________________
Representante da Vigilância Sanitária

CPF:

TESTEMUNHAS:

____________________________________
Nome:
CPF:

____________________________________
Nome:
CPF:

1ª via - Conab/Sureg/Área Técnico-Operacional;    2ª via - Agente Armazenador;    3ª via - Sufis/Gefis

	ATA DE INCINERAÇÃO/DESCARTE DE SACARIA IMPRESTÁVEL E/OU DE
	PRODUTO DESCLASSIFICADO/IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO